
16. ULUSLARARASI TURİZM TİCARET FUAR VE KONGRESİ 
İZMİR’DE GERÇEKLEŞECEK

TÜRSAB Fuarcılık ve İZFAŞ tarafından, TÜRSAB ve İzmir Büyükşehir Belediyesi desteğiyle organize 
edilen Travel Turkey İzmir Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi, bu yıl 16. kez Fuar İzmir’de 

kapılarını açacak. Turizm profesyonelleri ile bir araya gelerek dünyadaki farklı destinasyonları 
keşfetmek, turizm trendlerini takip etmek ve alternatif turizm ile değişimin içinde olmak için

8-10 Aralık 2022’de Travel Turkey İzmir Fuarı’nda buluşalım.
Travel Turkey İzmir ile sonsuz keşifler...

2. KAMP, KARAVAN, TEKNE, OUTDOOR VE EKİPMANLARI FUARI 
8-11 ARALIK TARİHLERİ’NDE DÜZENLENECEK

TTI Outdoor 2. Kamp, Karavan, Tekne, Outdoor ve ekipmanları Fuarı 
8-11 Aralık 2022 tarihleri arasında Fuarİzmir’de.

AKARYAKITINIZI TÜRSAB KART İLE İNDİRİMLİ ALABİLECEĞİNİZİ 
BİLİYOR MUYDUNUZ?

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler 
hakkında detaylı bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan 

sanal kartınızı, fiziki kartınızı beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz.

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için tıklayınız.
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VEFAT

Yönetim Kurulu Üyemiz, Doğu Karadeniz Bölge Temsil Kurulu’na bağlı faaliyet gösteren SAHAB Travel sahibi Mustafa 

Gümrükçüoğlu’nun kayınvalidesi BİLGEN GÜMRÜKÇÜOĞLU’NUN vefatını üzülerek öğrendik. Merhumeye Allah’tan 

rahmet, kederli Gümrükçüoğlu Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burkay’ın kıymetli annesi FATMA BURKAY’IN 

vefatını üzülerek öğrendik. Merhumeye Allah’tan rahmet, kederli Burkay Ailesi’ne baş sağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi seyahat acentaları vasıtası ile kutsal topraklarda Hac farizasını yerine getirirken vefat eden 

Hacılarımız TÜRKAN AYRILMAZ’A VE HÜSEYİN GENÇER’E Allah’tan rahmet, yakınlarına ve

ailesine başsağlığı ve sabırlar dileriz.

 

Birliğimiz üyesi Devajans Turizm’in sahibi Erhan Gölbey’in babası N. ERGÜR GÖLBEY’İN vefatını üzülerek öğrendik. 

Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Gölbey Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

 

Birliğimiz üyesi 10. Gözde Turizm sahibi, İSHAK İSHAKOĞLU’NUN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan 

rahmet, kederli İshakoğlu Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

ACENTA SİCİL - BİLGİ NOTLARI
Seyahat Acentaları bünyelerinde aşağıdaki belgelerden en az birine sahip 
personel çalıştırmak zorundadır. Bu belgeler; Otelcilik ve turizm konusunda; 
meslek lisesi, ön lisans/lisans eğitimini tamamlamış olduğunu gösteren belge 
veya enformasyon memurluğu yabancı dil başarı belgesi veya Bakanlıkça verilmiş 
rehber belgesi.

GEÇEN HAFTA

TV 100 HABER BÜLTENI’NDE 
“INEGÖL BILGILENDIRME GEZISI”NE 
YER VERILDI
Birliğimiz ve İnegöl Belediyesi iş birliğinde 
düzenlenen “İnegöl Bilgilendirme Gezisi”ne TV100 
Haber Bülteni’nde yer verildi.

TÜRSAB TV’NIN YENI PROGRAMI 
“GELEN YOLCU” YAYINDA
 
Ülkemizin turistik merkezlerinde yer alan 
havalimanlarında, yurtdışından gelen turistlerin 
ülkemizi tercih etme nedenleri ve ilk izlenimlerine dair 
röportajların yer aldığı programımızda, havalimanı 
yetkilileri ile gerçekleştirdiğimiz keyifli sohbetler 
eşliğinde güncel turizm verilerini inceledik.
Incoming Turizmi İhtisas Başkanımız Aylin Özsavaş 
ve Başkan Yardımcımız Murat Mallı’nın sunumlarıyla 
gerçekleşen “Gelen Yolcu” Programımızı TÜRSAB 
TV Web, Youtube ve Facebook kanalları üzerinden 
izleyebilirsiniz.

“INEGÖL BILGILENDIRME GEZISI”NE 
ATV HABER BÜLTENI’NDE YER 
VERILDI
 
Birliğimiz ve İnegöl Belediyesi iş birliğinde 
düzenlenen “İnegöl Bilgilendirme Gezisi”ne ATV 
Haber Bülteni’nde yer verildi.

“INEGÖL BILGILENDIRME GEZISI”NE 
FAVORILEZZETLER YOUTUBE 
KANALINDA YER VERILDI
 
Birliğimiz ve İnegöl Belediyesi iş birliğinde düzenlenen 
“İnegöl Bilgilendirme Gezisi”ne favorilezzetler 
youtube kanalında yer verildi.

8-15 AĞUSTOS 2022TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 53

GASTRONOMİ TURİZMİ İHTİSAS BAŞKANIMIZ ÖMER KARTIN 
BİRLİĞİMİZİ TEMSİLEN “HİNDİSTAN MANGO TANITIM 

ETKİNLİĞİ”NE KATILDI
Gastronomi Turizmi İhtisas Başkanımız Ömer Kartın, Birliğimizi temsilen 

“Hindistan Mango Tanıtım Etkinliği”ne katıldı. Etkinlik kapsamında gerçekleşen 
toplantıda, DEİK Türkiye-Hindistan İş Konseyi Başkanı Hülya Gedik ve 

Hindistan Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Ms. Sudhi Choudhary ile bir 
araya gelerek iki ülke arasındaki gastronomi turizminin geliştirilmesi ve turizm 

hareketleri ile ilgili Birliğimiz tarafından yapılacak iş birlikleri hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu.

Nazik misafirperverliklerinden dolayı Hülya Gedik’e ve Ms. Sudhi Choudhary’e 
teşekkür ederiz.

INCOMING İHTİSAS BAŞKANLIĞIMIZ TAV ANTALYA HAVALİMANI 
GENEL MÜDÜRLERİ İLE TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİ

Incoming İhtisas Başkanımız Aylin Özsavaş ve İhtisas Başkan Yardımcımız 

Murat Mallı, Fraport TAV Antalya Havalimanı Genel Müdürleri Deniz Varol ve 

Bilgihan Yılmaz ile bir araya geldi. Söz konusu görüşmede, TÜRSAB TV’de 

yayınlanacak olan “Gelen Yolcu” programı için sektörel fikir alışverişinde 

bulunuldu. Sayın Deniz Varol ve Bilgi Han Yılmaz’a misafirperverliklerinden 

dolayı teşekkür ederiz. 

TÜRSAB HEYETİMİZ, İSTANBUL DENİZ ULAŞIM HİZMETLERİ 
HEYETİ İLE GERÇEKLEŞTİRİLEN TOPLANTI KAPSAMINDA, 
DENİZ TAKSİLERİN TURİZM SEKTÖRÜNDE KULLANIMININ 

GELİŞTİRİLMESİ KONUSUNDA FİKİR ALIŞVERİŞİNDE BULUNDU
TÜRSAB Heyetimiz, İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne ait deniz taksilerin tanıtımı 

ve turizm sektöründe kullanımının geliştirilmesi konusunda Deniz Ulaşım Hizmetleri 
Genel Müdürü Sinem Dedetaş ve Deniz Ulaşım Hizmetleri Müdürü Olcay Serkan 
Fidan ile bir araya geldi. Toplantıya Birliğimizi temsilen, Başkan Yardımcımız Ali 

Bilir, İstanbul Avrupa BTK Başkanımız Yıldırım Taş, İstanbul Asya BTK Başkanımız 
Sedad Başalan, İstanbul Fatih BTK Başkanımız Gürkan Özcan, İstanbul Şişli BTK 

Başkanımız Aylin Güneşli, Incoming Turizmi İhtisas Başkanımız Aylin Özsavaş, 
TURSAV Koordinatörü Çetin Gürcün, Hukuk Başdanışmanımız İlker Ünsever ve 

Kurumsal İlişkiler Grup Başkanımız Nergis Büyükkınacı katılım gösterdi. 

Söz konusu toplantı kapsamında, İBB deniz taksilerinin seyahat acentalarımız 
tarafından ulaşımda tur programlarına dahil edilmesi ile ilgili istişarelerde 

bulundu. Misafirperverliklerinden dolayı Ulaşım Hizmetleri Genel Müdürlüğüne 
teşekkür eder, iş birliğimizin artarak gelişmesini temenni ederiz.

TÜRSAB HEYETİMİZ, ACENTALARIMIZ İLE İLGİLİ 
GELİŞTİRİLECEK PROJELER HAKKINDA BELTUR HEYETİ VE İBB 

İŞTİRAKLER KOORDİNATÖRÜ İLE İSTİŞARELERDE BULUNDU

TÜRSAB Heyetimiz, Beltur Genel Müdürü Osman Cenk Akın, İBB İştirakler 
Koordinatörü Mehmet Aslan Değirmenci, Beltur Genel Müdür Yardımcısı Emir 
Sami İşmen ve Beltur Pazarlama ve Satış Müdürü Zeynep Tezerdi Güneri ile 

Yıldız Parkı’nda bulunan Malta Köşkü’nde bir araya geldi.

Toplantıya Birliğimizi temsilen, Başkan Yardımcımız Ali Bilir, İstanbul Avrupa 
BTK Başkanımız Yıldırım Taş, İstanbul Asya BTK Başkanımız Sedad Başalan, 
İstanbul Fatih BTK Başkanımız Gürkan Özcan, İstanbul Şişli BTK Başkanımız 
Aylin Güneşli, Incoming Turizmi İhtisas Başkanımız Aylin Özsavaş, TURSAV 

Koordinatörü Çetin Gürcün, Hukuk Baş Danışmanımız İlker Ünsever ve Kurumsal 
İlişkiler Grup Başkanımız Nergis Büyükkınacı katılım gösterdi.

Gerçekleşen toplantı kapsamında, seyahat acentalarımız ile geliştirilecek 
projeler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

Misafirperverliklerinden dolayı İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Beltur 
Heyeti’ne teşekkür ederiz.

Havayolu biletleme iş koluna istihdam sağlamak amacıyla TÜRSAB ve sektörün 
önde gelen GDS firmalarından Amadeus, Sabre ve Travelport iş birliği ile 

“Havayolu Bilet Satış Personeli Yetiştirme ve İstihdam Programı” başlatılacaktır.

Program için katılımcı ve acenta başvuruları 10 - 30 Ağustos 2022 tarihleri 
arasında online olarak toplanacak olup programa ait diğer detayları 

web sitemizde yer alan duyurumızdan inceleyebilirsiniz.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/duyurular/havayolu-bilet-satis-personeli-yetistirme-ve-

istihdam-programi-hakkinda-duyuru 

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ B. BAĞLIKAYA, BDDK BAŞKANI 
MEHMET ALİ AKBEN’E NEZAKET ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRDİ 

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, sektör paydaşlarımızla birlikte 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) Başkanı Mehmet Ali Akben’i 

ziyarette bulundu. Türkiye Otelciler Birliği (TÜROB) Yönetim Kurulu Başkanı 

Müberra Eresin, Turizm Yatırımcıları Derneği (TTYD) Yönetim Kurulu Başkanı Oya 

Narin’in katılımı ile gerçekleşen ziyaret kapsamında, 

turizm sektörünün sorunları BDDK Başkanı ile paylaşıldı.

Nazik misafirperverliklerinden dolayı Sayın Akben’e teşekkür ederiz.

TÜRSAB HEYETİMİZ İSTANBUL ASYA BTK’NIN 
DÜZENLEDİĞİ KAHVALTI ORGANİZASYONUNDA 

ACENTALAR İLE BİR ARAYA GELDİ 
İstanbul Asya Bölge Temsil Kurulumuz tarafından düzenlenen kahvaltı 

organizasyonunda, Başkan Yardımcımız Ali Bilir, Yönetim Kurulu Üyelerimiz 

Ceren Anadol, Hamit Kuk, Soner Bacaksız, Asya BTK Başkanımız Sedad Başalan 

ve TÜRSAB Denetim Müdürümüz Erol Beşe acentalarımızla bir araya geldi.

Söz konusu toplantıda TÜRSAB Heyetimiz acentaların soru ve sorunlarına yanıt 

vererek, fikir alışverişinde bulundular.

Katılım sağlayan herkese teşekkür ederiz.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ B. BAĞLIKAYA 
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI MUHİTTİN BÖCEK’İ 

MAKAMINDA ZİYARET ETTİ

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, Antalya Büyükşehir Belediye 

Başkanı Sayın Muhittin Böcek ile bir araya geldi. Belediye Başkanı’nın Turizm 

Danışmanı Sayın Osman Ayık’ın da katıldığı görüşmede Antalya turizmi 

hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Sayın Muhittin Böcek’e ve

Sayın Osman Ayık’a misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederiz.


